СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 90

25.02.2010

   О назначении публичных слушаний по проекту
решения «Об исполнении бюджета Каргасокского
сельского поселения за 2009 год»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», Положения о бюджетном процессе в Каргасокском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 19, рассмотрев вопрос о назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Каргасокского сельского поселения «Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения на 2009 год»

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения «Об исполнении
     бюджета Каргасокского сельского поселения за 2009 год» (приложение 1).
2.  Провести в 16 часов 31.03.2010 года публичные слушания по проекту решения «Об
     исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2009 год» по адресу: с.
     Каргасок, ул. Новая, 1, зал заседаний.
3. Организатором публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета
     Каргасокского сельского поселения за 2009 год» назначить главного специалиста-
     финансиста администрации Л.М. Верчук.
5. Решение обнародовать.
6. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Каргасокского сельского поселения				К.Н.Никитин

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Об исполнении бюджета
Каргасокского сельского поселения
 за 2009 год.

            В соответствии со статьёй 23 Устава Каргасокского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе, утвержденным Советом Каргасокского сельского поселения 21.02.2008 № 19, рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2009 год

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2009 год согласно Приложениям 1-7.
              2. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (В.В. Вьюшкин).
	  3. Решение опубликовать в газете «Северная правда».
              4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава поселения			                                                      К. Н. Никитин